
Tryggare idrottsplats  
En tryggare idrottsplats – för våra barn och ungdomar

Vi i Sunnanå SK har under de senaste åren sett en fantastisk utveckling där allt fler barn och 

ungdomar väljer att tillbringa sin fritid på Sörvalla IP/O’Learys Arena.  

Idrottsplatsen har blivit en naturlig samlingsplats, nästan som en fritidsgård under 

sommarmånaderna. Det är något vi är väldigt stolta över. Men med detta kommer också ett 

ansvar. 

På andra idrottsplatser i kommunen har det tyvärr förekommit skadegörelse och andra otrygga 

situationer. Hos oss har det hittills varit lugnt, men det är inget vi kan ta för givet.  

Nyckeln till en trygg miljö är bland annat vuxennärvaro.  

Därför startar vi nu "En tryggare idrottsplats" – en satsning där vi tillsammans skapar en trygg, 

rolig och öppen mötesplats för barn och unga under sommaren. 

Vad innebär det?

Från 10 maj till 30 augusti, Fredag- och lördagkvällar kl. 18.00–21.30

Sörvalla IP/O’Learys Arena

Vi arrangerar kvällsaktiviteter med spontanidrott, musik, fikaförsäljning, tävlingar och prova på-

aktiviteter – öppet för alla, även de som inte spelar fotboll i Sunnanå SK. 

Hur kan du som förälder hjälpa till?

Varje lag i föreningen kommer att få ansvara för en kväll tillsammans med ca 3 föräldrar som är 

på plats från ca 17.30 – 21.45. Ni bidrar med er närvaro, hjälper till i kiosken, peppar barnen och 

ser till att kvällen blir trygg och trivsam. Det handlar inte om att "vakta" – utan om att skapa en 

god stämning tillsammans. 

Är det osäkert kring vädret, så uppdaterar vi senast torsdag lunch hur vi gör. Är prognosen riktigt 

dåligt väder, så ställer vi in arrangemanget den eller de aktuella kvällarna. 

Allt inköp till kiosken kommer vi från kansliet göra och alla intäkter från kiosken går till 

föreningen. Alla lag får 1500 kronor till lagkassan när ni genomfört er kväll. 

Kom gärna förbi – även om du inte är på "schema"

Vi hoppas att många föräldrar vill komma förbi även när deras lag inte ansvarar. Köp en ka�e, 

prata med andra vuxna, njut av kvällssolen och se barnen ha kul i en trygg miljö. 


